
1 

                                                                                                                    
  

ALSUNGAS NOVADA 
 DOME 

Reģistrācijas Nr.90000036596 
Pils ielā 1, Alsungā, Alsungas novadā, LV-3306, 

tālrunis 63351342, fakss 63351342, elektroniskais pasts: dome@alsunga.lv 
Banka A/S SEB BANKA, kods UNLALV2X, KONTS LV78UNLA0011012130623 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Alsungas novada domes 

2020. gada 20.augusta sēdes 

lēmumu (protokols Nr. 17#13) 

PRECIZĒTI 

ar Alsungas novada domes  

2020. gada 17. septembra sēdes 

protokollēmumu Nr. 18#9 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Alsungas novads 

 

2020. gada 20. augustā         Nr. 13 

 

Par licencēto makšķerēšanu Zvirgzdu ezerā 

 

Izdoti saskaņā ar Zvejniecības likuma 

10. panta piekto daļu 

1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek organizēta licencētā makšķerēšana Alsungas 

novada administratīvajā teritorijā esošajā Zvirgzdu ezerā. 

2. Licencētā makšķerēšana Zvirgzdu ezerā tiek organizēta saskaņā ar SIA „Zvirgzdu ezers” 

izstrādāto un Ministru kabineta noteiktajā kārtībā saskaņoto nolikumu par licencēto makšķerēšanu 

Zvirgzdu ezerā (pielikumā). 

3. Saistošie noteikumi ir spēkā līdz 2029. gada 31. decembrim. 

 

 

Alsungas novada domes priekšsēdētāja    D. Kalniņa 

  

https://likumi.lv/ta/id/34871-zvejniecibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/34871-zvejniecibas-likums#p10
https://likumi.lv/ta/id/311780#piel0
http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Alsungas_novads_COA.png


2 

Pielikums 

Alsungas novada domes 

2020. gada 20. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 13 

 

Nolikums par licencēto makšķerēšanu Zvirgzdu ezerā 

 

I .Vispārīgie jautājumi 

 

1. Zvirgzdu ezers atrodas Alsungas un Kuldīgas novada teritorijā. Tā platība ir 75 ha, no kuriem 
54.9 ha atrodas Alsungas novadā un 21.9 ha Kuldīgas novada, Gudenieku pagastā. 

2.   Saskaņā ar Civillikuma 1102. panta I pielikumu Zvirgzdu ezers ir publiska ūdenstilpne. 
3.  Zvirgzdu ezers licencētās makšķerēšanas organizēšanai ir iznomāts SIA „Zvirgzdu ezers” 
saskaņā ar 2019.gada 30.decembra „Ūdenstilpes nomas līgumu” Nr.30.12.2019., kas noslēgts 
starp Alsungas novada domi un SIA „Zvirgzdu ezers” (Kuldīgas novada pašvaldības teritorijā 
atrodošos Zvirgzdu ezera daļu Kuldīgas novada dome ir pilnvarojusi Alsungas novada domi 
iznomāt ar 2011.gada 25.augusta lēmumu Nr. 10).    
4. Licencētā makšķerēšana Zvirgzdu ezerā tiek ieviesta saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 

22. decembra noteikumiem Nr. 799 "Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 

kārtība" un "Zvirgzdu ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumiem", kurus apstiprinājis 

Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts “BIOR”, ar nolūku uzlabot 

zivju krājumu racionālu izmantošanu, limitēt vērtīgo zivju sugu ieguvi, kontrolēt ezera un tā 

piekrastes antropogēno slodzi.  
5.  Licencēto makšķerēšanu Zvirgzdu ezerā organizē Alsungas novada pašvaldības pilnvarots   
Zvirgzdu ezera nomnieks SIA „Zvirgzdu ezers” (reģistrācijas Nr. 41203018190), adrese: 
„Ezermaļi” Alsungas novads, LV-3306, tālr. 29122870, zvirgzduezers@gmail.com noteikumiem 

nr. 800. “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” ar  šādiem papildus 
nosacījumiem: 

II. Licencētās makšķerēšanas noteikumi 
 
  6. Licencētā makšķerēšana tiek noteikta visā Zvirgzdu ezera platībā.  
  7.Licencētā makšķerēšana notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 22.decembra 

noteikumiem  Nr.800.“Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi”, nosakot 

šādus papildus nosacījumus: 

7.1.  Laikā no 1.maija līdz 31. maijam atļauts makšķerēt tikai no licencētās makšķerēšanas 
organizētāja izīrētām laivām;  

7.2.  Zvirgzdu ezerā vēžošana un zemūdens medības nav atļautas. 

 

III. Licencētās makšķerēšanas licenču veidi, skaits, maksa par makšķerēšanas licencēm un 

realizācija kārtība 

 

3.1.  Licences veids Cena 

3.1.1.  Ledus sezonas (no 1.decembra līdz 1.martam) 

vienas dienas licence (skat. 2.pielikumu). 
Eur 2.00 

3.1.2. Atklātā ūdens sezonas (no 2.marta līdz 30. 

novembrim) vienas dienas licence, izņemot makšķerēšanu 

no laivas periodā no 1. maija līdz 31. maijam (skat. 

3.pielikumu). 

Eur 3.00 

3.1.3. Vienas dienas licence makšķerēšanai no laivas no 1. 

maija līdz 31. maijam (skat. 4.pielikumu). 

 

Eur 6.00 

mailto:zvirgzduezers@gmail.com


3 

3.1.4. Atklātā ūdens sezonas (no 2.marta līdz 30. 

novembrim) licence 2 mēnešiem, izņemot makšķerēšanai 

no laivas no 1. maija līdz 31. maijam (skat. 5.pielikumu). 

Eur 12.00 

3.1.5. Vienas dienas bezmaksas licence, izņemot 
makšķerēšanu no laivas periodā no 1. maija līdz 31. 
maijam (skat. 6.pielikumu). 

bezmaksas 

3.1.6. Gada bezmaksas licence, izņemot makšķerēšanai no 
laivas periodā no 1. maija līdz 31. maijam (skat. 
7.pielikumu). 

 

bezmaksas 

 
8. Licenču derīguma termiņi:  

8.1. ledus sezonas (no 1.decembra līdz 1.martam) vienas dienas licence - derīga vienu 
diennakti ledus periodā (skat. 1.1. pielikumā);  

8.2. atklātā ūdens sezonas (no 2.marta līdz 30. novembrim) vienas dienas licence– derīga 
vienu diennakti, izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 1. maija līdz 31. maijam 
(skat. 1.2. pielikumā);  

8.3. vienas dienas licence makšķerēšanai no laivas no 1. maija līdz 31. maijam - derīga 
vienu diennakti makšķerēšanai no laivas maija mēnesī (skat. 1.3. pielikumā);  

8.4. Atklātā ūdens sezonas (no 2.marta līdz 30. novembrim) licence 2 mēnešiem – derīga 2 
mēnešus no pārdošanas dienas, kas ir ne vēlāk kā 2 mēnešus pirms ledus sezonas 
sākuma, izņemot makšķerēšanai no laivas no 1. maija līdz 31. maijam (skat. 1.4. 
pielikumā); 

8.5. Vienas dienas bezmaksas licence - derīga vienu diennakti, izņemot makšķerēšanu no 
laivas periodā no 1. maija līdz 31. maijam (skat. 1.5. pielikumā); 

8.6. gada bezmaksas licence – derīga visu kalendāro gadu, izņemot makšķerēšanai no laivas 
periodā no 1. maija līdz 31. maijam (apsaimniekotājiem) (skat. 1.6. pielikumā); 

9. Kopējais licenču skaits netiek ierobežots.  

10. Licenču izplatīšanu veic Alsungas novada „Ezermaļos”, tālr. 29122870, e-pasts 

zvirgzduezers@gmail.com un Alsungas novada „Ķīšos” tālr. 29244221, katru dienu no plkst. 8.00 

līdz 20.00. 

11. Licences, izņemot vienas dienas un gada bezmaksas licenci, var iegādāties elektroniski SIA 

„Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” interneta vietnē https: www.manacope.lv vai 

mobilā lietotnē “Mana Cope” katru dienu no 00 – 24. 
 

IV. Kārtība, kādā samazināma maksa par makšķerēšanas licencēm 
 
12. Gada bezmaksas licences paredzētas Zvirgzdu ezera piekrastes zemju īpašniekiem un viņu 
ģimenes locekļiem.  
13.  Vienas dienas bezmaksas licence paredzēta:  

13.1. Bērniem un pusaudžiem līdz 16 gadu vecumam; 

13.2.Personām, kas vecākas par 65 gadiem; 

13.3.Personām ar invaliditāti; 

13.4.Politiski represētām personām. 
 

V. Makšķerēšanas licences saturs un noformējums  
 
14. Licence (2., 3., 4., 5., 6., 7. pielikums) ir stingrās uzskaites veidlapa un tajā tiek norādīts: 

14.1. licences nosaukums (veids); 

14.2. licences numurs; 

14.3. licences derīguma laiks;  
14.4. licences cena; 



4 

14.5. makšķernieka vārds, uzvārds, paraksts;  
14.6. licences izsniedzēja vārds, uzvārds, paraksts; 

14.7.   makšķerēšanas vieta; 

14.8.   makšķerēšanas organizētājs.  
14. Licences pasaknī makšķernieks parakstās par iepazīšanos ar licencētās makšķerēšanas 

nolikumu. 
15. Visas licences tiek numurētas un reģistrētas licenču uzskaites žurnālā. 

 

VI. Līdzekļu izlietojums, kas iegūti, realizējot makšķerēšanas licences 
 
16. No licenču realizācijā iegūtās kopējās summas 20 % reizi pusgadā – līdz 10.jūlijam par pirmo 

pusgadu un līdz 10.janvārim par otro pusgadu – pārskaitāmi valsts pamatbudžetā Zivju fonda 
dotācijas ieņēmumu veidošanai. 

17. 80% no iegūtās summas paliek licencētās makšķerēšanas organizētāja rīcībā un to izmanto 
licencētās makšķerēšanas organizēšanai, kā arī zivju vai vēžu krājumu pavairošanai un 

saglabāšanai, saskaņojot ar Alsungas novada pašvaldību  un licencētās makšķerēšanas 

organizētāju, tiek izmantoti Zvirgzdu ezera vides un zivju resursu aizsardzības, zivju 
krājumu pavairošanas un licencētās makšķerēšanas organizēšanas pasākumu nodrošināšanai. 

 
VII. Makšķernieku lomu uzskaites kārtība 

 

18. Makšķernieks katras dienas lomu ieraksta licences otrajā pusē norādītajā uzskaites formā (8. 

pielikums), norādot lomu kilogramos pa atsevišķām sugām (limitētās sugas arī gabalos), 

vajadzības gadījumā pārnesot ierakstus uz atsevišķas lapas. Ar loma uzskaites datiem 

aizpildītā licence 10 dienu laikā pēc derīguma termiņa beigām jānodod vai jānosūta licencētās 

makšķerēšanas organizētājam (SIA „Zvirgzdu ezers”, „Ezermaļi”, Alsunga, Alsungas novads, 

LV-3306) nedēļas laikā pēc tās derīguma termiņa beigām. Elektroniski iegādātajām licencēm 

datus par lomu iesniedz SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” interneta 

vietnē https: www.manacope.lv vai mobilā lietotnē “Mana Cope” katru dienu no 00 – 24.  

19. Licencētās makšķerēšanas organizētājam ir tiesības kārtējā un nākamajā gadā neizsniegt 

licences tiem makšķerniekiem, kuri nepilda šī nolikuma 18. punkta prasības.  
20. Licences ar lomu uzskaiti līdz nākamā gada 1. februārim licencētās makšķerēšanas 

organizētājs nosūta Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskajam institūtam 
„BIOR”. 

 
VIII. Licencētās makšķerēšanas organizētāja sniegtie pakalpojumi un pienākumi 

 
21. Licencētās makšķerēšanas organizētājam ir šādi pienākumi:  

21.1. Sadarbībā ar Alsungas novada pašvaldību, sniegt informāciju laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis” un laikrakstā „Kurzemnieks” par licencētās makšķerēšanas ieviešanu 
Zvirgzdu ezerā, un nodrošināt atbilstošu norādes zīmju izvietošanu Zvirgzdu ezera 
piekrastē;   

21.2. Nodrošināt licenču pieejamību (tostarp licenču saņemšanu klātienē, attiecīgo ūdeņu 

tuvumā un, ja iespējams, elektroniski), kā arī publicēt vietējos laikrakstos un 

attiecīgās pašvaldības tīmekļvietnē informāciju par licenču pārdošanu un izsniegšanu 

un nodrošināt šādas informācijas pieejamību vietējās pašvaldības telpās; 

21.3. uzskaitīt pārdotās un izsniegtās licences; 

21.4. nodrošināt no licenču pārdošanas iegūto naudas līdzekļu sadali: 

21.4.1. reizi pusgadā – līdz 10. jūlijam par pirmo pusgadu un līdz 10. janvārim par 

otro pusgadu – pārskaitīt valsts pamatbudžetā no licenču pārdošanas iegūto 

naudas līdzekļu daļu, ko nosaka atbilstoši šo noteikumu VI nodaļai; 



5 

21.4.2. organizētāja rīcībā esošo līdzekļu daļu izmantot atbilstoši nolikumam, daļu 

līdzekļu ieguldot zivju krājumu pavairošanā, saglabāšanā un aizsardzībā, 

licencētās makšķerēšanas, vēžošanas vai zemūdens medību organizēšanā, kā 

arī to pārvaldes un kontroles nodrošināšanā; 

21.5. divas reizes gadā – līdz 15. jūlijam un 15. janvārim – iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

pārskatu par licencēto makšķerēšanu, vēžošanu un zemūdens medībām iepriekšējā 

pusgadā .Pārskatu pirms iesniegšanas saskaņo ar attiecīgo pašvaldību; 

21.6. papildināt zivju krājumus ūdeņos, ja tas ir paredzēts saskaņā ar zinātniski pamatotām 

rekomendācijām, ūdenstilpes ekspluatācijas noteikumiem, ūdenstilpes nomas līgumu 

vai nolikumu; 

21.7. noteikt atbildīgo personu, kas ir ieguvusi sabiedriskā vides inspektora vai pašvaldības 

pilnvarotās personas statusu un piedalās vides un zivju resursu aizsardzības un 

uzraudzības pasākumos; 

21.8. katru gadu līdz 31. decembrim iesniegt Valsts vides dienestā pārskatu par veiktajiem 

dabas aizsardzības, kontroles un zivju resursu papildināšanas (ja tas ir paredzēts) 

pasākumiem, kā arī informāciju par licencētās makšķerēšanas, vēžošanas vai 

zemūdens medību organizēšanai nepieciešamās infrastruktūras izveidošanu un 

uzturēšanu. Pārskatu pirms iesniegšanas saskaņo ar attiecīgo pašvaldību; 

21.9. uzskaitīt iegūtos lomus un katru gadu līdz 1. februārim iesniegt valsts zinātniskajā 

institūtā "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts 

"BIOR"" (turpmāk – institūts) pārskatu par iepriekšējā gadā iegūtajiem lomiem . 

21.10. iepazīstināt makšķerniekus, vēžotājus vai zemūdens medniekus ar nolikuma prasībām 

un nodrošināt nolikuma publisku pieejamību, tostarp licenču pārdošanas un 

izsniegšanas vietās; 

21.11 reģistrēt personas, kas ir pārkāpušas nolikumā noteikto lomu uzskaites kārtību, un 

neizsniegt tām licenci divu gadu laikā pēc pārkāpuma konstatēšanas. 

22. Licencētās makšķerēšanas organizētājs sniedz makšķerniekiem sekojošus maksas 

pakalpojumus, kas nav ietverti licences cenā:  
22.1. Izīrē laivas. 

IX. Zvirgzdu ezera apsaimniekošanas plāns 

 

 

23. SIA “Zvirgzdu ezers” pamatnostādne ir ilgtspējīga un nenoplicinoša ūdenskrātuves 

apsaimniekošana, kurā ietilpst amatierzveja, makšķerēšana: 

23.1. Saņemot Alsungas un Kuldīgas novadu pašvaldību pilnvarojumu, turpināt licencēto 

makšķerēšanu speciāli tam norādītās vietās. 

23.2. Izstrādāt licencētās makšķerēšanas noteikumus atbilstoši LR MK noteikumiem. 

23.3. Aizliegt Zvirgzdu ezerā zemūdens medības. 

23.4. Veikt regulāru zivju krājumu papildināšanu saskaņā ar Zvirgzdu ezera zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumiem makšķernieku vajadzību apmierināšanai. 

23.5. Saskaņojot ar Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides institūtu BIOR, apsvērt 

iespēju ielaist ezerā varavīksnes foreles un zušus. 

23.6. Kā sadarbības partnerus piesaistīt pie ezera pieguļošās zemnieku saimniecības, veidot 

servisa pakalpojuma bāzi makšķerniekiem (laivu nomu, atpūtas vietas, informāciju u.c.) 

23.7. Izmantojot ES strukturālos fondus, izstrādāt projektus ezera piesārņojuma, kurš rodas no 

tuvumā esošās zemnieku saimniecību lauksaimnieciskās darbības, samazināšanai. 

24. Zvirgzdu ezera aizsardzība 



6 

24.1. SIA “Zvirgzdu ezers” uzņemas atbildību par ūdenstilpnes aizsardzību. 

24.2. Aktīvi sadarboties ar Reģionālo vides pārvaldi, policiju un Zemessardzi. 

24.3. Nomniekiem iegūt sabiedriskā inspektora statusu. 

24.4. Raudzīties, lai tiktu ievērota 10 m tauvas josla visā ezera perimetrā. 

24.5. Aizliegt pārvietoties ezerā ar ūdens motocikliem un motorlaivām (izņemot valsts 

inspektorus un ezeram pieguļošo zemju īpašniekus). 

 

X. Makšķerēšanas un vides aizsardzības kontrole 
 
25. Licencētās makšķerēšanas noteikumu ievērošanu kontrolē Valsts vides dienesta Liepājas 

reģionālās vides pārvaldes valsts vides inspektori. 
26. Uzraudzības darbā savas kompetences ietvaros piedalās sabiedriskie vides inspektori, 

pašvaldības pilnvarotas amatpersonas- pašvaldības policija, kā arī licencētās makšķerēšanas 
organizētājs. 

 
XI. Spēkā stāšanās laiks un darbības ilgums 

 
27. Nolikums par licencēto makšķerēšanu Zvirgzdu ezerā pēc tā saskaņošanas šī nolikuma   

saskaņojuma lapā norādītajās institūcijās un apstiprināšanas ar Alsungas novada pašvaldības 
un Kuldīgas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem stājas spēkā likuma „Par 
pašvaldībām” 45.panta noteiktajā kārtībā.  

28.  Nolikums ir spēkā desmit gadus kopš tā spēkā stāšanās brīža. 

XII. Nolikuma pielikumi 

 

29.  Saskaņojumu lapa nolikumam par licencēto makšķerēšanu Zvirgzdu ezerā (1.pielikums) 

30. Licenču paraugi uz 6 lpp. (2., 3., 4., 5., 6., 7. pielikums); 

31. Loma uzskaites forma (8.pielikums); 

32. Licencētās makšķerēšanas vieta – Zvirgzdu  ezers (9.pielikums). 

 

 
 
SIA “Zvirgzdu ezers” priekšsēdētāja ______________________________________A.Ķikure 

 

  



7 

1. Pielikums  

Licencētās makšķerēšanas nolikumam Zvirgzdu ezerā 

Saskaņojuma lapa licencētās makšķerēšanas nolikumam Zvirgzdu ezerā 

 

Saskaņots: 

 

 

1. Alsungas novada pašvaldība 

 

_______________________    2020.gada__________________ 

 

2. Kuldīgas novada pašvaldība 

 

_______________________    2020.gada__________________ 

 

 

3. Valsts zinātniskais institūts  

“Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts BIOR” 

 

 

_______________________    2020.gada___________________ 

 

4. Valsts vides dienests 

 

_______________________    2020.gada___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

2. Pielikums  
Ledus sezonas (no 1.decembra līdz 1.martam) vienas dienas licence 

 

 

  

 
SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Ledus sezonas (no 1.decembra līdz 1.martam) vienas dienas 

licence 

makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

 

Nr. 00000. 

Cena 2.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 

 

 

SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Ledus sezonas (no 1.decembra līdz 1.martam) vienas dienas 

licence 

makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

 

Nr. 00000. 

Cena 2.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 
 



9 

3. Pielikums 

Atklātās ūdens sezonas (no 2.marta līdz 30. novembrim) vienas dienas licence 

 
SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Atklātās ūdens sezonas (no 2.marta līdz 30. novembrim) vienas 

dienas licence  

makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

Cena 3.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   

 

 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 

 

 

SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Atklātās ūdens sezonas (no 2.marta līdz 30. novembrim) vienas 

dienas licence  

makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

Cena 3.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   

 
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 
 



10 

4. Pielikums  

Vienas dienas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā no laivas no 1.maija līdz 31.maijam 

 

 

  

 
SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Vienas dienas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

no laivas no 

1.maija līdz 31.maijam 

Nr. 00000. 

Cena 6.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 

 

 

SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Vienas dienas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

no laivas no 

1.maija līdz 31.maijam 

Nr. 00000. 

Cena 6.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 
 



11 

5. Pielikums 

Atklātās ūdens sezonas divu mēnešu licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 1.maija līdz 31.maijam) 

 

  

 
SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Atklātās ūdens sezonas (no 02.03 līdz 30.11.) divu mēnešu licence  

makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

Cena 12.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 

 

 

SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Atklātās ūdens sezonas (no 02.03 līdz 30.11.) divu mēnešu licence  

makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

Cena 12.00 Eur 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 
 



12 

6. Pielikums  
Vienas dienas bezmaksas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 1.maija līdz 31.maijam) 

  

 
SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Vienas dienas bezmaksas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 

 

 

SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Vienas dienas bezmaksas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā 

(izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 
 



13 

7. Pielikums  

Gada bezmaksas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā, apsaimniekotājiem   

 (izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 1.maija līdz 31.maijam) 

  

 
SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Gada bezmaksas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā, 

 (izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 

 

 

SIA “Zvirgzdu ezers”, Reģ.Nr.41203018190 

“Ezermaļi”, Alsungas nov., LV-3306 

 

Gada bezmaksas licence makšķerēšanai Zvirgzdu ezerā, 

 (izņemot makšķerēšanu no laivas periodā no 

1.maija līdz 31.maijam) 

 

Nr. 00000. 

 

 
Licence izsniegta______________________________ 

Vārds Uzvārds 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu iepazinies un 

licenci saņēmu:_____________________________ 
Vārds Uzvārds 

Licence derīga________________________________   
 

Licences izsniedzējs____________________________ 
Vārds Uzvārds 

 

Licences izsniegšanas datums_____________________ 
 



14 

8. Pielikums  

Licencētās makšķerēšanas nolikumam Zvirgzdu ezerā 

 

Loma uzskaites forma 

 

Datums Zivju suga Svars 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Licence ar aizpildītu loma uzskaiti 10 dienu laikā pēc licences derīguma termiņa beigām 

jānodod vai jānosūta pa pastu licences izsniedzējam (SIA „Zvirgzdu ezers”, „Ezermaļi”, 

Alsunga, Alsungas novads,  LV-3306) 

Makšķernieka paraksts 

 
Licencētā makšķerēšana notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 22.decembra noteikumiem nr. 

800. “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” ar šādiem papildus nosacījumiem: 

- laikā no 1.maija līdz 31. maijam atļauts makšķerēt tikai no licencētās makšķerēšanas organizētāja 

izīrētām laivām; 

- Zvirgzdu ezerā vēžošanas un zemūdens medību rīku izmantošana  nav atļauta. 

UZMANĪBU! Licencētās makšķerēšanas organizētājam ir tiesības kārtējā un nākamajā gadā 

neizsniegt licences tiem makšķerniekiem, kuri nepilda šī nolikuma 18 un 19. punkta prasības 

(neiesniedz datus par noķerto lomu 10 dienu laikā pēc licences derīguma termiņa beigām). 

 

  



15 

9.Pielikums  

Licencētās makšķerēšanas nolikumam Zvirgzdu ezerā 

 

Licencētās makšķerēšanas vieta – Zvirgzdu  ezers 

 

 

ĶĪŠI 

Licenču tirdzniecība : 

Anita Raģele 

T - 29244221 

 

 

EZERMAĻI 

Licenču tirdzniecība : 

Aiga Ķikure 

T - 29122870 


